
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.02.2022 г.                                                                               №  6 

 

с. Черемушки 
 

О внесении изменений в постановление от 28.03.2018 № 9 « Об утверждении 

муниципальной программы  «Формирование современной городской среды 

на территории муниципального образования  Черемушкинское сельское 

поселение на 2018-2022 годы» 

 

В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствии с 

законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.Внести изменения в постановление от 28.03.2018 № 9 « Об 

утверждении муниципальной программы  «Формирование современной 

городской среды на территории муниципального образования  

Черемушкинское сельское поселение на 2018-2022 годы». 

2. Пункт «Объем бюджетных ассигнований Программы на 2022 год» 

паспорта программы «Формирование современной городской среды на 

территории муниципального образования Черемушкинское сельское 

поселение на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции:   
Объемы бюджетных ассигнований 

Программы 

 

Общий объем финансирования  

мероприятий составляет _________ рублей, 

в том числе: 

средства бюджета поселения 14,0  тыс. 

рублей, из них: 

в 2018 году - _1,771_________  тыс. рублей; 

в 2019 году - ___2,0_______  тыс. рублей; 

в 2020 году - ___3,0_______  тыс. рублей; 

в 2021 году - _____3,0_____  тыс. рублей; 

в 2022 году - ______2,0____  тыс. рублей; 

средства областного бюджета (при условии 

предоставления субсидии) - ______ тыс. 

рублей, из них; 

в 2018 году - __354, 191_  тыс. рублей; 

в 2019 году –    142, 743  тыс. рублей; 

в 2020 году - __________  тыс. рублей; 

в 2021 году - __________  тыс. рублей; 

в 2022 году - __________  тыс. рублей; 

средства федерального бюджета (при 



условии предоставления субсидии) - ______ 

тыс. рублей, из них; 

в 2018 году - __________  тыс. рублей; 

В 2019 году - __________  тыс.рублей; 

в 2020 году  - __________  тыс. рублей; 

в 2021 году  - __________  тыс. рублей; 

в 2022 году  - __________  тыс. рублей. 

 

         3. Признать утратившим силу Постановление  от. 8.11.2021 № 44 «О 

внесении изменений в программу  «Формирование современной городской 

среды на территории муниципального образования  Черемушкинское 

сельское поселение на 2018-2022 годы» 

        4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

Черемушкинское сельское поселение                                            А.Н.Вечкутова  
 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


